# **Dialogus de creatione mundi et eius redemptione.**

<https://hdl.handle.net/1874/329039>

**Incipit dialogus de creatione mundi et de redemptione**

**S**epius rogatus a  
 discipulis quoniam  
 quoniam in  
 dare oportunita  
 ti illorum non fuit fa  
 cultas obviare presertim metuens  
 illo eulogio vulgari si creditu  
 tale in malle in terra silendo occul  
 tari: et diuitias quas denotauit ex  
 trahet de ore et de ventre quas abscon  
 dit a vultu dei fame patiente Et  
 ut labor meus non solum panti proficiat  
 etiam disputato auram stultitiam  
 mitte postea tibi: rogans ut quousque  
 hys studuerit legere de tibi per me  
 fatigat deo presertim effude Titulus  
 magis operi si placet Et tunc datur per  
 figuram quod in eo obscuritas diuisarum  
 rerum elucidant. Nomen autem meum in  
 volumine silencio dicitur ne invidia tu  
 belesens sine iubet vultu operum contemp  
 nere de negligi quod in leonem postulet  
 ut in celo conscribatur in aliquo de libro  
 ductum delectat. In fine ductum igitur  
 opusculi super petram christum iurat.  
 et tota machina quatuor firmis  
 columpnis fulcat. Prima colup  
 na erigit prophetica auctoritas.  
 Secunda stabilizat apostolica dignitas.  
 Tercia roborat exposito sagacia  
 tas. Quarta figurat magister et sollicitudo sub  
 tilitas. Discipulus supplex

magistro suo ut respondeat ad in  
 terroganda dicit.

**D**enotissime magister rogo  
 ut ad honorem dei et vtili  
 tate carae ad quesita ne pigritatis  
 in rinde. Magister respondens dicit.  
 Equidem sciam quantum vires ipse dabit  
 nec me labor iste gravabit Discipulus?  
 Dicit quod non sciat quod sit deus et val  
 de absurdum videt ad rationem quoniam  
 amantem ab ipso quod exordium sumam et  
 in primis dicit in quod sit deus. Magister quoniam  
 tu homo licet scire deus est substantia spiritualis  
 tam inestimabilis pulchritudinis  
 tam ineffabilis suauitatis ut angeli  
 qui solem septuplo suo vident pul  
 chritudine magister de sideret et in isaci  
 abilitate inspicere. **D** Quomodo intelligi  
 turitas unum deus. **A** Aspice solem  
 in quo sunt terra et ignea substantia splendor  
 et calor qui in terra sunt inseparabilia nec  
 si velle nunc splendorem segregare  
 primum mundum solem et si iterum tep  
 tes calore se iungeat in calorem sole In  
 ignea igitur substantia intelligit primum  
 et in splendore filium calore accipe  
 spiritum sanctum. **D** Et dicitur dicitur per  
 quia ipse fons et origo a quo omnia procedunt  
 cum filiis sapientia appellat. **D** Quare  
 filius quia ut splendor a sole ita a  
 patre generat. **A** Ambrosius ait amor spiritus  
 sancti nuncupat. **D** Quare spiritus sanctus